
NO.

　 　

　
　　

　 　 　

　

地域性、業務内容の技術的適正等を考慮し、市内測量業者計１１者を選定した。

　
　

　

　（指名理由）

　上記のとおり入札結果を公表します。

　なお、上記金額に 100分の10 に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

　

202-01-202-01-0003-0005

　
　
　

　

　

　
　

　

　

　

　

　

　
　

　　　 　

　 　 　

　
　 　

　
　 　

　

　 　 　

　

　
　

　 　 　

　

　
　 　 　

　　

　
　 　

　　

　 　 　 　 　

　 　
　　

　 　 　
　 　 　

　
　

第　二　回

　 　

　 　
　

順位

　

　

関寺　浩雄  

谷澤　均

古山　忠則

　
　

　

　

　

 

上田　直広

　　

　

　

　

長谷　修  
仁木　清

　

　

　

　

ヒロ設計事務所

旭測量設計(有)

(有)中野測量設計事務所

 
¥2,000,000-

(有)大都  
(株)横山測量 横山　功児   

¥1,990,000-

¥1,950,000-

 

大新測量設計(有) 住友　宗寿 1 ¥1,900,000-

藤井　一樹津乃峰測量設計(株)

 (有)那賀川測量設計

 

　

　

 
 
 
 

　

　
　

　

　

　

　 　

　

　

　

 

 

 ¥1,980,000-
¥1,980,000-

　

 ¥1,980,000-
¥2,030,000-

¥1,980,000-
¥2,000,000-

 

入 札 額

 

 
 

¥2,030,000-

 

 

 

順位

 

四国測量(有) 中川　春良

 

  四宮　浩次

阿南測量設計(株)

協立測量設計(株)

業 務 箇 所 阿南市横見町畑中前ほか

¥2,032,000- ）（予 定 価 格

代表取締役　住友　宗寿

¥2,235,200-

 

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

入 札 額

 
 

159

入 札 結 果 及 び 経 過

市道畑中下畭線ほか測量設計業務

所 管 課

執行

落 札 業 者 名
大新測量設計　有限会社

業 務 名 令和 2年11月 4日

建設部土木課

　 　



　

　 　

111 令和 2年11月 2日 11時 0分23秒242

阿南測量設計(株) 070 令和 2年10月30日 11時47分 2秒149

入札結果補足資料

入札参加者

(株)横山測量 284

業 務 名

業 務 箇 所

旭測量設計(有)

　 　 　 　

　

くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

　 　

　 　

協立測量設計(株) 226 令和 2年10月29日  9時 8分20秒786

津乃峰測量設計(株) 123 令和 2年10月30日 13時18分10秒837

135 令和 2年10月29日 17時 1分28秒635

大新測量設計(有) 129 令和 2年10月29日  8時37分41秒587

(有)中野測量設計事務所 335 令和 2年11月 2日  9時46分15秒909

(有)那賀川測量設計 517 令和 2年10月29日 10時21分28秒330

　

ヒロ設計事務所 912 令和 2年10月29日 12時20分42秒611

　 　 　 　

　

　 　 　　

　 　 　 　

　 　

　

　 　

　

　 　 　 　

　 　

　

　 　

　 　 　 　

　 　 　

　 　 　

市道畑中下畭線ほか測量設計業務

NO. 159

阿南市横見町畑中前ほか

四国測量(有)

　

　 　 　 　

令和 2年10月31日 16時53分31秒199

(有)大都 314 令和 2年11月 2日 13時14分17秒783

　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　


